
Sopor och avfall
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SOPRUM I SMARAGDEN

För er som bor i Brf Smaragden finns soprummet under trappan till terrassen som vetter 
mot Torgny Segerstedts allé. För att öppna dörrarna används passerbricka.
I Smaragden finns det möjlighet att sopsortera med kärl för brännbart avfall, matavfall, 
plast- och pappersförpackningar, returpapper samt färgat och ofärgat glas.

Tänk på att ..
..förpackningar som lämnas till återvinning ska vara tomma och rena. Skölj ur dem och låt 
dem torka.
… låta matavfallet rinna av innan du lägger det i behållaren

För information om övrigt avfall, se nedan.

Återvinningscentraler
Till kommunens återvinningscentraler (ÅVC) kan du lämna grovsopor (exempelvis trasiga 
möbler och annan inredning), trädgårdsavfall, farligt avfall (exempelvis elavfall och färg), 
metallskrot (även den gamla stekpannan) samt mindre mängder byggavfall. De tar ofta också 
emot en del förpackningar, exempelvis stora kartonger eller frigolit som inte ryms i behållar-
na på återvinningsstationerna. Flera återvinningscentraler tar också emot kläder eller saker 
för välgörande ändamål. På återvinningscentralerna finns personal som kan hjälpa dig rätt.

I Uppsala finns 8 återvinningscentraler. Den närmaste finns i Gottsunda, i korsningen Hugo 
Alfvéns väg/Valthornsvägen.

Återvinningsstationer
På återvinningsstationerna (ÅVS) kan du lämna förpackningar och tidningar. På vissa statio-
ner går det även att lämna batterier och begagnade kläder som kan återanvändas.

Den närmaste återvinningsstationen finns på Svamptorget, vid ICA Norby.
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Apotek
Apoteken tar emot överblivna eller gamla mediciner, dock ej cytostatika (cancermedicin) som 
ska lämnas till kommunens återvinningscentral. För använda sprutor och kanyler kan du på 
de flesta apotek hämta en särskild behållare, som när den är full lämnas till apoteket, till 
vårdcentralen eller till kommunens insamling av farligt avfall. Kanyler får aldrig lämnas till 
insamling på annat sätt än i den särskilda behållaren.

Butiker
Pantflaskor och pantburkar tas emot i alla butiker som säljer dem. Många butiker tar också 
emot små batterier och i vissa kommuner kan man även lämna in glödlampor och mindre 
elavfall i butiker.


